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MH § 174

Hanketiimi Hakijana Jyväskylän yliopisto, liikuntabiologian laitos 
 yhteyshenkilönään Vesa Linnamo.

Jyväskylän yliopiston liikuntabiologian laitos on kouluttanut lii kun ta-
tek no lo gian maistereita Vuokatissa vuodesta 2004 ja tohtoreita vuo-
des ta 2005 lähtien. Maistereita on Vuokatista valmistunut tähän
men nes sä 41 ja yksi tohtori. Jyväskylän yliopiston tavoitteena on va-
ki nais taa liikuntateknologian koulutusohjelman alueelle ja tällä tavoin
var mis taa akateemisten asiantuntijoiden jatkuva saatavuus mukaan
pai kal li seen yritystoimintaan. Koulutusohjelman aikana 2004-2013
on maisteriopiskelijoiden tilastoitu työllistyneen 43 uuteen työ paik-
kaan, joista 26 Kainuun maakunnan alueelle. Vuokatin henkilökunta
on julkaissut 50 kansainvälistä originaaliartikkelia, seitsemän kirjan
kap pa let ta ja kuusi kirjaa sekä pitänyt 46 kutsuttua luentoa, joista 31
kan sain vä li siä. Kongressiabstrakteja on julkaistu 119 kpl. Kongres se-
ja tai seminaareja on järjestetty Vuokatissa kahdeksan, joista viisi
kan sain vä li siä.

Hiihtotunneliin on asennettu myös suksen liikutuslaite, joka simuloi
luon nol li sen hiihdon voimantuottoa mahdollistaen suksien pito- ja
luis to-omi nai suuk sien tutkimisen. Menetelmää voidaankin hyödyntää
näin ollen väline- ja voitelutestauksen yhteydessä. Tulevaisuudessa
lait teis to siirretään kylmälaboratorioon,  jolloin päästään tutkimaan
myös olosuhteiden vaikutuksia. Tähän on ja hankittu eristekontit
mut ta jäähdytysjärjestelmä tulee vielä hankkia. Hiihtotutkimuksen li-
säk si yksiköllä on vahvaa osaamista hermolihajärjestelmän toi min-
nan mittauksista ja ihmisen fysiologiasta. Toiminta on aloitettu 2003
ja osaa mittalaitteista tulisi nyt päivittää ja joitain uusia hankkia mit-
taus me ne tel mien pysymiseksi kansainvälisellä huipulla.

Investointihankkeella pyritään turvaamaan riittävät kone- ja lait teis to-
edel ly tyk set liikuntateknologian maisteri- ja tohtoriohjelmille. In ves-
toin ti oh jel mal la on tarkoitus hankkia ja ylläpitää laitteita ja tie to ko ne-
oh jel mia, joilla voidaan monipuolisesti mitata ja demonstroida ih mi-
sen liikkumiseen liittyviä fysiologisia, neurofysiologisia ja mekaanisia
vas tei ta ja mekanismeja sekä tehdä välinetestausta. Näiden lait tei-
den toimintakyky edellyttää laitteiden jatkuvaa huoltoa, päivityksiä ja
eri lais ten toimintaan liittyvien tarvikkeiden hankintoja. Arvokas lai te-
kan ta vaatii jatkuvaa huoltoa ja asiantuntevaa ylläpitoa. Hanke mah-
dol lis taa enenevässä määrin opiskelijoiden pro gradutöiden ja tut ki-



mus har joit te lui den liittämisen mukaan tutkimushankkeisiin, joissa
tek no lo gian hyödyntäminen on yhä pidemmälle vietyä.

Projektissa rakennetaan mm. kylmälaboratorio, jossa voidaan tutkia
eri lais ten lumiolosuhteiden vaikutuksia suksien luisto- ja pi to-omi nai-
suuk siin. Nykyinen juoksumatto päivitetään toimimaan myös vir tu aa-
liym päs ris tös sä, jolloin sillä voidaan harjoitella esim. erilaisia la tu pro-
fii le ja simuloiden. Lisäksi parannetaan nykyisten järjestelmien toi min-
ta ky kyä ja ylläpidetään nykyistä laitekantaa. 

Laitteet jäävät projektin jälkeen liikuntabiologian laitoksen haltuun
Vuo kat tiin. Tämä edesauttaa tutkimus- ja koulutustoiminnan jat ku-
mis ta Vuokatissa myös 2018 vuoden jälkeen.  Jyväskylän yliopiston
liikuntabiologian laitoksen liikuntateknologian yksikön maisteri- ja
tohtorikoulutus jatkuu 1.1.2014 alkaen Vuokatin Snowpoliksessa
seuraavat viisi vuotta. Jyväskylän yliopisto ja Sotkamon kunta ovat
tehneet asiasta yhteistyö ja rahoitussopimuksen.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan
1.12.2013-31.5.2014 ja kokonaiskustannusarvio on 199 700 €, jo hon
haetaan TL 2 EAKR/valtion rahoitusta yhteensä 159 760 €.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 2.12.2013 ja puolsi
hankkeen rahoittamista.

Rahoitusryhmässä hanke on kirjallisessa menettelyssä,
kommenttiaika ke 4.12.2013 klo 12.00 saakka.

Erillisliite nro: 1

Lisätietoja asiasta antavat kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, puh.
044 710 0859 tai sähköpostitse osoitteella etu ni-
mi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää  Liikuntateknologian lai te in ves-
toin ti (Vuolab 3) -hankkeelle 80 %, kuitenkin enintään TL 2 EAKR
99 850 € ja valtion rahoitusta 59 910 €  jäljempänä olevan ra hoi tus-
suun ni tel man osana. Hanke toteuttaa Kainuun maakuntaohjelman
koh taa 1.2.2 Korkea asteen koulutus.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR TL 2    99 850 €



Valtion rahoitus   59 910 €
Kuntarahoitus   39 940 €
Yhteensä  199 700 €

Hankkeelle hyväksyttävät kulut:

Henkilöstökulut     2 700 €
Ostopalvelut   11 000 €
Kone- ja laitehankinnat 181 800 €
Vuokrakustannukset     4 200 €
Yhteensä  199 700 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.12.2013-31.5.2014 hank-
keel le hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kat-
ta mi seen.

Hankkeen yhteyshenkilöksi nimetään EU-hankekoordinaattori Heikki
Im mo nen, joka on kutsuttava ohjausryhmän kokouksiin.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
_________


